
UCHWAŁA  Nr II/4/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  
 

 Na podstawie art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 72 ust. 2 uchwały 
Nr XII/86/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie Statutu 

Gminy Miłosław (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 38, poz. 791)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

 
 

 

§ 1 
 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Miłosławiu, w głosowaniu 
jawnym, 9 głosami „za”, przy 6 głosach „wstrzymujących” został wybrany Pan Zbigniew 

Mazurkiewicz.  
 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

  
 
          PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Inż. Jarosław Sobczak 

 


